
Luxusní Apartmány s Privátním
Bazénem

Od 1.520.000 € DEV-GEI

3 Koupelny 3 Ložnice

197 - 331 m² 46 - 136 m²

None Mar 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19725-luxusni-apartmany-s-privatnim-bazenem


Přehled
Tento projekt nabízí 8 luxusních apartmánů, každý s 3 až 5 ložnicemi, nacházejících se v
Cabopinu, Marbella. Všechny apartmány mají soukromé terasy, zahrady a bazény, spolu s
panorama�ckými výhledy na Středozemní moře. Tyto nemovitos�, navržené pro špičkový
životní styl, kombinují moderní architekturu a prostorné interiéry.

Vybavení
Reziden� mají k dispozici exkluzivní vybavení, včetně soukromých bazénů, upravených zahrad,
domácích posiloven nebo kinosálů v některých apartmánech, lázeňských zařízení a
zabezpečených soukromých garáží a prádelních prostor.

Specifikace
Každý apartmán je postaven z vysoce kvalitních materiálů, jako jsou celoplošné masivní
dřevěné dveře z dubu s matně černým kováním, podlahy z porcelánového kameniny 120x120
v neutrálních tónech, podlahové vytápění po celém apartmánu (kromě garáží a technických
místnos�) a solární panely pro energe�ckou účinnost. Kuchyně jsou plně vybaveny špičkovým
zařízením a obytné prostory mají velká okna s výhledem na moře.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje solární panely, vodohospodárné úpravy krajiny a energe�cky úsporná okna s
přerušeným tepelným mostem, která jsou navržena ke snížení dopadu na životní prostředí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19725-luxusni-apartmany-s-privatnim-bazenem




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Obchodů
Přímo u Golfu
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.520.000 €

VAT (10%) 152.000 €

Stamp Duty (1.2%) 18.240 €

Lawyer Fees (1%) 15.200 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19725-luxusni-apartmany-s-privatnim-bazenem#mortgage-calculator












Luxusní Apartmány s Privátním Bazénem
Od 1.520.000 € DEV-GEI

3 Koupelny 3 Ložnice

197 - 331 m² 46 - 136 m²

None Mar 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19725-luxusni-apartmany-s-privatnim-bazenem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

